2014年5月13日 星期二
编辑/谭斯亮 图编/伍霞 美编/禹元杰 校对/李辉A22

http : //hsb . voc . com . cn
财经·操盘

长沙市岳麓区教育局实验幼儿
园遗失组织机构代码证正本和
电子副本，代码 44492808-8，作废。

遗失声明

低价处理九成新实木家具、 晚安席
梦思、彩电、热水器 13874933695冯

云海大酒店物资处理 公 告
湘 FD6449 刘光明 湘 FE1973
周智根 湘 FD6631 徐申保 湘
CH1762 王建新 湘 AAM741
舒易 湘 AVQ651徐国峰
湘 ANL872蔡道德：
因你驾驶车辆从事非法运营，
被我局依法查扣， 至今逾期未
来我单位接受处理， 我局现已
作出解除行政强制措施决定，
请你于公告当日起三个工作日
内到我单位领取《解除行政强
制措施决定书》， 逾期未来领
取，则视为送达。（地址：长沙市
芙蓉区荷花路 7 号， 联系：
0731-84694770 联系人：宾文）

长沙市交通行政执法局
2014年 5月 13日

无抵押银行贷款，凭身份证办理
银行贷款 15073196151

长沙澳光农业科技有限公司遗
失长沙市望城区质量技术监督
局核发的组织机构代码证正本，
代码:59758458-9，组代管 430
122-012754-1，声明作废。

遗失声明

长沙市东进置业有限公司遗失
原有公章，合同专用章，发票
专用章，财务专用章各一枚，
特此声明作废。

遗失声明

湖南高星物流园发展有限公司
遗失《湖南省基层工会社团法
人证书》(（湘直工）法证字第
658号)，声明作废。

遗失声明

湖南贝恩生物科技有限公司遗
失组织机构代码证 IC卡（代码
号：06222932-9)声明作废。

遗失声明

由长沙坤融医疗器械贸易有限公
司遗失开具给冷水江市人民医
院湖南增值税普通发票，发票
号码:02746662金额:15000元，
特此声明。

遗失声明

湖南省古和茶业有限公司遗失
商业零售发票三份，发票代码：
143001210338，发票号码：
00299432、00299422、
00299421，声明作废。

遗失声明

经股东会决议，本公司决定注
销，请各债权人自本公告见报
之日起 45日内来本公司清算组
申报债权，联系人:黄双，电话:
18508405803。 长沙麦枝电子商
务有限公司

注销公告
以下保险代理从业资格证遗失，
声明作废
唐 波 00201107430000057591
陈 小 00201105430000039771
姚 艳 00201106430000025134
马 幸 00201105430000031271
张维伟 00201107430000020450
魏 畅 00201106430000038195
杨 彧 200708HNCS532547
何 勇 00201107430000057382
周培顺 00201105430000031280
熊海群 00201105430000051315

遗失声明

湖南鸿源电力建设有限公司不
慎将三类人员证件遗失 ,均作废
肖 翔 湘建安 B(2013）140000168
旷长辉 湘建安 B(2013)140000169
喻少军 湘建安 B(2013)140000170
李朝梅 湘建安 B(2013)140000171

遗失声明

公告声明

招生 招聘

1、办公室文员 2 名，全日制大专以
上学历，限女性，年龄 20-28 岁。
2、机械类 3 名，男性，全日制大专以上
学历，年龄 22-28岁，液压密封类 3
名，全日制大专以上学历，年龄 22-
28 岁，有销售经验者优先，待遇面
议。 地址： 车站北路王府花园 6 栋
25楼 B座，电话：13873167936谭

诚 聘
湖南省一钢物贸有限公司

专职律师招聘
睿邦律师事务所因业务发展，需
招聘律师数十名。 15974243618

搬家 回收

一定发84478678

A级诚信单位
搬家移空调 招司机搬运工

财运来特价搬家 拆装空调
85594898
搬家行业诚信经营单位

特价搬家 拆装空调永发84712408
85653588

高收空调冰箱冰柜电器
酒楼设备办公用品13607480245

全省招商咨询
提示：本栏信息不作法律依据，请慎重审核对
方资信产品，切勿盲目经济往来，谨防受骗

代办高额信用卡
0731-82525998

低转小车
现代一万五、面的六千 13080523698

长沙至宁乡品牌物流转让。
手机 13873111411

物流转让

转让 租售你炒股、我垫资
按天数计息，有用才算 84257918

现有大量电子外贸订单寻求合
作加工,免押金 0769-89308566

手工加工 13794841900

代办大额信用卡 5-50万无前期费用，下
卡快 15274823035王

5-100万下卡快，无前
期费用 18616179388诚信办理信用卡

娱 乐 设 备
娱乐之用 严禁赌博

林科大卡友一万 80
15873194385

1万配资 10万。 13397513388
我出资你炒股炒期货

投资理财咨询

各类大小项目融资借款，三百万
起贷，地域不限，个人，企业均可
手续简单、利率低 ，放款快 。
咨询电话：028-68807888

金融世家豪丰投资咨
询

提示：本栏信息不作法律依据，请慎重审核对
方资信产品，切勿盲目经济往来，谨防受骗

代办大额信用卡15173132068下卡快，无前期费用

自有资金寻项目合作， 矿产
地产在建工程电站林业养殖
投资诚信快捷， 不真实的项
目请勿打扰 028-24555515

世宏投资

专业代办信用卡5-50 万 ，前期无
费用 18229883252

旺铺招商发售
紧临雷锋大道, 小区现铺招商
发售,用买房的价格购铺,即买
即办产权 ,即买即收益! 原始
商铺买到即赚到!6880 元/平米起!
服务热线 :0731 -88386188

售二手家具（梦思床）
电话：13874813726捞刀河镇高岭村

028-68000928

雄厚资金支持各类项目融
资借款，两百万起贷，可免
抵押，个人、企业不限，地
域不限， 手续简单、 审批
快、利率低、放款迅速。

天下财富
雄厚资金

成 功 千 万 里
融 资 零 距 离

咨
询

实战牌具
低价安装麻将机程序，宽范围扑
克分析仪, 桌上无需放东西，一
对一透视眼镜。 筒子,密码麻将，
白光扑克等。
长沙晚报对面 134 6767 1788

代办信用卡5-50 万，下卡快，成功
后收费 13187053602

澳门牌具
专业批发扑克麻将、 字牌牌
九、眼镜骰子，最新尖端产品
应有尽有。 传授各种玩牌绝技。
银 河 大 酒 店
14 楼 1468 房18873100222

旅游产品代理
月收入过万，零风险，可兼职
热线：15920394130

彭婷遗失执业药师注册证原件，
编号 442313030935声明作废。

众里寻他：女 29美丽夫身体原
因无奈离觅健康真诚男圆梦来
电改变你我 18370396718亲谈

顾家男 56岁丧偶现经商收入好
诚寻一位持家真心过日子的女
士为伴 13927497317 本人亲谈

女 30岁贤惠经济无忧至今无
子女寻有缘男了我有孩心愿

【寻缘女 18721721708】

郑重提示：本栏信息不作法律依据，交往请慎
重 ， 谨 防 受 骗 ， 切 勿 盲 目 经 济 往 来

联谊 交友18-38 岁,男女不限，身体健康,
待遇 4000-5000/月, 免费提供
宿舍,空调车间工作,购买五险
一金。 85110744 长期有效

长沙电
子厂急
聘普工

女 33 岁丧偶独居温柔贤惠漂亮，
自营生意多年，诚觅顾家重情男
为夫，贫富不限 13760130263 亲谈

湖南省产权交易所有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明

崔志军，150403199109174819
身份证遗失，声明作废。

长沙群英人力资源服务有限公
司经股东会决议注销 ,请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人:毛维 电话 13908492222

注销公告

周建学遗失身份证，身份证号码
430103196211061519声明作废

周煌，430122198804142849身
份证遗失，声明作废。

。。。。。。。。。

8446480113875895159 接稿 QQ：602058576
郑重提示：本栏信息不作法律依据，请慎重核对对方身份、资信，切勿盲目经济往来

华声在线同步发布报纸发行全省 网上发布全国 一个电话 立刻上门

50元/行起 每行按 13个 6号字计
广告洽谈 QQ：1315700157广告洽谈热线：

疯狂的行情

华泽钴镍连续5个涨
停、吉恩镍业连续3个涨停，
镍价的上涨直接把这两只
个股带上“天堂”。而在这一
妖“镍”的带动下，同样是受
到价格上涨的煤炭有色股，
在5月12日集体大涨。

对此， 日信证券黄亮表
示，今天盘面属于“国九”条
政策刺激利好下的短线反
弹，“煤飞色舞” 一是近期部
分大宗商品价格出现了明显
的上涨； 二是由于经过长期
下跌之后部分资源股已经到
了较为合理的估值区间。

遭遇均线压力

在“煤”飞“色”舞行情
的推动下，沪深股指也实现

大幅反弹， 其中沪指大涨
2.08%， 成交量有所放大达
到880亿元。不过，在大涨后
也遭遇到上方巨大压力，包
括20、30、60日均线“压顶”。

华泰证券陈煜宇表示，
煤炭有色股的疯狂上涨主
要是受到消息刺激，很难带
动其他周期性板块的轮动。
至于大盘，他认为年内多以
横盘震荡为主，而局部行业
板块有可能出现单边上涨
行情。

财富证券李朝宇则较为
乐观。 他认为只要利好政策
保持持续性， 后市走牛还是
有希望的。 毕竟宏观经济已
持续多年放缓，而煤炭、有色
这类大宗商品出现反弹正是
经济复苏的一个迹象。

■三湘华声全媒体记者
黄文成

5月12日晚间， 停牌20多天的长
城信息发布定向增发预案，公司拟以
不低于19.41元/股的价格， 向包括大
股东中国电子信息产业集团在内的
10名对象增发不超过5152万股股票，
拟募资总额约10亿元。

募集资金拟投向光纤水下探测
系统产业化等4个项目， 项目总投资
约为13.33亿元， 差额部分由长城信
息自筹资金或银行贷款解决。而本次
增发募投项目如顺利达产，预计每年
可增加公司营收18.85亿元， 增加净

利润4.15亿元。
牛股停牌， 关注度自然非同一

般。此次长城信息定增预案的一大亮
点还在于，其大股东中国电子以不低
于2亿元现金认购约1030万股增发股
份， 而这些股份锁定期为3年。“大股
东愿意一次掏2个亿现金参与增发，
且自愿锁定3年， 它对上市公司的信
心不言而喻。” 长城信息董秘王习发
透露，中国电子已经在5月7日与公司
签署股份认购协议。

■三湘华声全媒体记者 黄利飞

今年以来，股市业绩表现并未如
预期般“一马当先”，而债券基金却一
改“熊途”，成为今年以来最赚钱的基
金品种。其中泰达宏利基金公司旗下
债券基金整体表现优异，在海通证券
发布的一季度《固定收益类基金超额
收益排行榜》中排名前十。

截至2014年4月28日， 参与统计
的728只债券基金（A/C分类）今年以

来平均净值增长率为2.27%， 同期股
票型基金和混合型基金的平均净值
增长率分别为-5.42%和-2.58%。按
基金公司分类， 泰达宏利旗下7只
（A/B/C分开统计） 债券型基金今年
以来整体飘红 ， 平均收益率高达
4.16%， 超越整体债基平均净值收益
率1.89个百分点。

■三湘华声全媒体记者 黄文成

“妖”镍唱大戏，“煤”飞又“色”舞
长城信息:大股东2亿现金力挺定增

“信用债高手”泰达集利表现突出

受新“国九条”政策
暖风的滋润，5月12日沪
深两市56股涨停， 其中
煤炭有色股占了33只。
尤其是镍矿概念股走势

“妖气十足”： 上周开始，
印度禁止镍矿出口的消
息开始发酵，伦敦镍价格
大涨45%，A股三家镍矿
概念股也连续大涨，周一
更悉数涨停，领跑整个煤
炭有色板块。

不过，对于这种疯狂
大涨现象，业内人士多认
为持续性有待进一步观
察。

今年以来，煤炭价格持续
下跌，包括期货焦炭、动力煤
各个时间段的合约均为下降
通道中。不过，现货交易价格
则在近期出现企稳反弹走势。
尽管如此，但也难掩煤炭行业
的窘境。

继去年全年净亏损22.8亿
元之后，今年一季度，龙煤集
团亏损增至16.22亿元，资金链
濒临断裂。龙煤集团在整个煤
炭行业或只是一个缩影，虽然
国务院在4月初出台了淘汰煤
炭行业落后产能的政策，但有
分析师指出，煤炭后市不容乐
观，由于需求端乏力，市场下
行趋势难以改变。因而，此次
“煤飞色舞”或只是昙花一现。

涨价难掩行业窘境 5月10日， 湖南童梦文化传媒有
限公司举行了上市发行会。 据了解，
童梦文化作为湖南文化出版行业第
一家在上海股交平台Q板成功上市的
中小微企业，为湖南中小微企业解决

融资难问题打开了新渠道。 成立于
2009年的童梦文化为湖南省学前教
育学会常务理事单位， 是集研发、生
产、销售于一体的现代型企业集团。

■三湘华声全媒体记者 黄文成

童梦文化Q板挂牌

… 公司动态

… 基金资讯

… 延伸阅读